

Årsmøte Tromsø Sjakklubb 23. februar 2022

Sted: 6. etasje Amfisentret

Klokkeslett: 18:30

1. Godkjenning av dagsorden
2. Valg av møteleder
3. Valg av referent
4. Fastsettelse av stemmetall og beslutningsdyktighet
5. Valg av to desisorer
6. Godkjenning av innkalling
7. Styrets årsberetning
8. Regnskap med revisjonsberetning
9. Ansvarsfrihet for styret
10. Budsjett og kontingenter for neste
11. Innkomne forslag
12. Valg av styre
13. Valg av revisorer

Årsberetning Tromsø Sjakklubb 2018

Styret

Jan S Berglund (leder)
Simon Steinnes (materialforvalter, kursansvarlig)
Audun Pedersen (kasserer, WEB-teknisk ansvar)
Sven Wisløff Nilssen (WEB-ansvarlig)
Anniken Vestby (turneringsleder, sjakkfotograf)
Frank Remman (sekretær)
Pål Røyset (elitespiller)
Ole Kristian Valvåg (regnskapsfører)

Revisor har vært: Anders Høifødt

Hurra!

Anniken Vestby er valgt til ny president i styret i det Nordisk sjakkforbundet i 2021.

Klubblokaler

Fremdeles er vi fornøyde med de flotte klubblokalene i 6. etasje på Veitasentret. De er midt i sentrum, dyre, men fantastisk gode og egnede lokaler for en sjakkklubb. Vi stortrives der, og de er til vanlig i bruk fire dager i uka. TSKU på mandager og tirsdager, TSK på onsdager og torsdager. Her ønsker vi å være lenge.

Medlemstall

Sjakklubber generelt har stor utskiftning i medlemsmassen over noen år. Nye kommer, noen gamle drar, og noen av de nye slutter etter kort tid. Slik er det også i Tromsø. Ambisjonene våre er hele tiden å få flere klubbmedlemmer, og de siste årene har vi ligget tett under 100, så dette er et mål å nå.

Aktivitet

Klubbens medlemmer er svært aktive, og Tromsø Sjakklubbs medlemmer fyller godt opp på resultatlistene når klubbene i nærområdet innbyr til turnering. Korona har satt slik deltakelse tilbake i år.

Topp/breddestasing

Tromsø Sjakklubb ønsker å være en inkluderende klubb der alle uansett sjakkinteresse og sjakk-kunnskaper skal finne seg til rette. Det er likevel ikke til å komme fra at sjakk også er en konkurranse, der noen blir bedre enn de andre.

Det i den store flokken at selve klubbsjela ligger, de som hygger seg på sitt nivå med det fantastiske spillet, de som kommer på klubbkveldene, og de som ofte kommer på 7. plass. Vi ønsker både å spille i Eliteserien som å ha hyggelige klubbkvelder der noen av oss nødvendigvis må fylle ut plassene nedover. 😊

Klubbkvelder, torsdagene

Det har vært store utfordringer med fysisk sjakk også dette året på grunn av pandemien. Se sportslig rapport.

Klubbkvelder, onsdagene

Denne dagen er viet til kurs for voksne, primært. Sven og Simon har stått i spissen for dette suksessrike tiltaket.

Cafesjakk

Ingen aktivitet i år.

Klubbsidene på WEB

Tromsø sjakkklubbs web hadde i 2021 hele 356!! nyhetsoppslag. Webben til TSK fortsetter å levere og oppslagene har gjort sidene til en av Norges mest leste sjakksider. Sven Wisløff Nilssen er klubbens pådriver, og har også i 2021 levert 99% av innleggene

Grunnen til sidenes popularitet er mye godt arbeid over mange år i TSK slik at klubben har noe å melde samt hyppige oppdateringer. Kontinuitet de siste årene ved Sven, og mange gode bilder fra både Anniken og andre fotografer gjør dette mulig.

Facebook

SjakkTromsø på Facebook er populært. Sidene oppdateres ofte med bilder fra turneringer både innenlands og utenlands, samt bilder fra hver klubbkveld. Det finnes neppe andre sjakksider på Facebook som slår oss! Flotte bilder av sjakkspillere fra hele Norge, selvsagt med et spesielt fokus på alle de gode tromsøspillerne våre. Takk til Sven og Anniken som legger ut saker omtrent hver eneste uke. Siden er også et fint vindu til de som vil ha kontakt med både TSKU og TSK.

Sjakkklubbene har også en egen medlemsside på Facebook som egner seg godt til å gi medlemmer beskjed om arrangement i egen regi. SjakkTromsø_medlemmer heter den.

Biblioteket

I løpet av årene har klubben fått et fint bibliotek. Bøkene er registrerte og merket, og er søkbare på nett. Sist det var telling var det 627 bøker registrert. Bibliotekaren, som er allsidige Audun Pedersen, oppfordrer klubbens medlemmer til å bruke biblioteket, men å huske på å registrere lån (send en mail til tsk.bibliotekar@gmail.com) samt å holde orden i bøkene. Sett tilbake bøker på samme sted som du tok dem ut.

Økonomi

Se egen rapport

Sportslig rapport 2021

Klubblivet kom sent i gang i 2021.

Av spill i de fysiske klubblokalene var det først 22. april at velkomsthurtigturneringen ble spilt.

På dette tidspunktet hadde det blitt holdt nybegynnerkurs på onsdagene en stund allerede.

To måneder tidligere hadde årets første fysiske turnering i Tromsø blitt spilt i vinterferien. Denne bibliotekturneringen ble vunnet av Elchin Zeynallov.

Totalt ble det spilt 9 hurtigsjakkturneringer våren 2021. Langsjakk og lynsjakk ble ikke spilt.

Vinnerne var som følger:

Velkomsthurtig 1	22. april: Luis Segura Santos	5/6
Hurtigsjakk 2	29. april: Vegard Andreassen	5/6
Hurtigsjakk 3	6. mai: Evsuld Myagmarsuren	6/6
Hurtigsjakk 4	13. mai: FM Gunnar Lund	6/6
Hurtigsjakk 5	20. mai: FM Gunnar Lund	6/6
Hurtigsjakk 6	27. mai: FM Gunnar Lund	6/6
Hurtigsjakk 7	3. juni: Michael Fuglesang	5/6
Hurtigsjakk 8	10. juni: FM Gunnar Lund	5.5/6
Hurtigsjakk 9	17. juni: FM Gunnar Lund	5.5/6

Det ble ikke kåret noen sammenlagtvinner i løpet av vårens hurtigsjakkturneringer, men Gunnar må nevnes spesielt. Han vant de fem turneringene han stilte opp i, fire udelt.

To av de øvrige turneringsvinnerne, Luis og Evsuld, fikk begge en oppmerksomhet på avslutningen, da de dro videre til nye spillesteder.

HØST 2021

Som våren ble også høsten tyvstartet av en uformell turnering utenfor klubbens lokaler. Studentturneringen på DRIV ble spilt 16. august, og vunnet av Edgar Strobel.

I andre halvår av 2021 var klubbtilbudet vesentlig rikere. I tillegg til langsjakk, lynsjakk og hurtigsjakk inkluderte det også kurs for viderekomne.

Primus motor for å få gjennomført dette var Sven Wisløff Nilssen, godt hjulpet av en rekke sjakklike storheter som Pål Røyset, FM Gunnar Lund og GM Benjamin Arvola Notkevich.

Det ble i alt holdt 12 kurskvelder i løpet av onsdagene.

Klubbmesterskapet 2021

Tilbake til torsdagskveldene ble klubbmesterskapet gjennomført i stor stil. Den største av favorittene på startstreken var Pål Røyset, som åpnet med 4/4, men de tre han møtte i de tre siste rundene gjorde at det heller ikke denne gang ble enkelt for Pål. Etter remiser mot Mattias Ugelvik og Vegard Andreassen, og et tap mot Michael Fuglesang, endte Pål opp på 5/7, samme poengsum som Michael og Vegard.

Mattias endte halvpoenget bak på den sure fjerdeplassen, men imponerte stort den høsten.

De tre på 5/7 spilte et omspill der Pål til slutt ble klubbmester også denne gangen.

I disiplinene med kortere betenkningstid ble det spilt en velkomstlynturnering, en høstcup over åtte turneringer i hurtig og lyn, og til slutt en julelynturnering.

Høstcupen 2021

Høstcupen ble spilt i Tromsø sjakkklubbs lokaler over 8 runder med hurtig- og lynsjakk der 6 turneringer telte med i sammendraget. Det var totalt 41 deltakere som skapte 128 starter totalt. Simon Steinnes gikk til topps og ble en fortjent vinner. Vinnere av de 6 ulike klassene ble dermed:

Simon Steinnes - Vinner av mesterklassen i Høstcupen
 Birk Sæther Rostad - Vinner av klasse 1 i Høstcupen
 Jakob Asbjørnsen - Vinner av klasse 2 i Høstcupen
 Sivert Schanche Tørfoss - Vinner av klasse 3 i Høstcupen
 Bjørn Marienborg Strøm - Vinner av klasse 4 i høstcupen
 Loic Guegan - Vinner av klasse 5 i Høstcupen

De siste to turneringene i høstcupen var også klubbmesterskap i henholdsvis hurtig og lyn. Vinnerne av turneringene var som følger:

Velkomstlyn	19. august:	FM Gunnar Lund	11/12
Høstcup 1 hurtig	26. august:	Torbjørn Valvåg	5/6
Høstcup 2 lyn	9. september:	John Joensen	11/12
Høstcup 3 hurtig	23. september:	Frode Bull Jæger	6/6
Høstcup 4 lyn	7. oktober:	John Joensen	9/12
Høstcup 5 hurtig	21. oktober:	Nikolai Olsen Wernberg	5.5/6
Høstcup 6 lyn	4. november:	Torbjørn Valvåg	10/12
Høstcup 7 hurtig	25. november:	Frank Remman	5/6

Klubbmester hurtigsjakk

Høstcup 8 lyn 2. desember: GM Benjamin Arvola Notkevich

12/12 Klubbmester lynsjakk

Julelyn 9. desember: Pål Røyset 11/12



Simon Steinnes, Tromsø Sjakklubbs viktigste brikke i 2021 for å holde i gang fysiske sjakkmøter i klubben.

Høsthalvåret hadde også to helgeturneringer av betydning i Tromsø.

Tromsøsjakken 2021

Den første av disse, Tromsøsjakken, ble spilt første helga i september (3.-5.) i tre grupper.

Mesterklassen ble vunnet av Per Fredrik Holand med 4.0/5 på kvalitetsberegning foran Gunnar Lund, som gikk på en smell i første runde. Torbjørn Valvåg trakk snittalderen på pallen ned med sin tredjeplass.

Klassen under 1800 ble vunnet av Jakob Asbjørnsen, også han med 4.0/5 på kvalitetsberegning, denne gangen foran Håvard Eriksen Bech. Birk Sæther Rostad tok tredjeplassen.

Klassen under 1400 sto også i de yngstes tegn, og ble vunnet suverent av Oscar Jakob Nergård med 5/5. Henrik Marienborg Strøm var halvannet poeng bak på andreplass, og Jakob Sælen Høifødt tok tredjeplassen.

NNM 2021

Den andre turneringen var NNM, som ble spilt helga 19. til 21. november. Ettersom NNM ikke hadde blitt spilt i 2020, var det knyttet en viss prestisje til dette mesterskapet, men samtidig ikke mer enn at de aller største storkanonene glimret med sitt fravær.

I et felt uten tittelspillere var det Jon Kristian Røyset som gikk tapsfri gjennom feltet og ble nordnorsk mester på kvalitetsberegning foran broren Pål, begge på 4.0/5. Mathias Lind Schouten sørget for at Tromsø tapetserte pallen.

Hvis Tromsø dominerte mesterklassen, var det Alta som hadde grepet om Klasse 1. Vinjar Hammari og Bengt Arne Mikalsen spilte en innbyrdes remis, og vant ellers alt. Av disse to var det Vinjar som fikk best kvalitet. Tredjeplassen gikk til Vegard Andreassen på 3.5/5, som faktisk var den siste som fikk plusscore.

Klasse 2 ble vunnet av Sebastian Mihai Asan med 4.5/5. Bak ham var det to spillere som endte opp med 4.0/5, og av disse to hadde Vegard Erlandsen noe bedre kvalitet enn Birk Gulljord.

Juleavslutningen 16. desember ble avlyst, og premieutdelingen besluttet utsatt til årsmøtet.

Helgeturneringer i Norge!

Blåbyen Grand Prix 24-26.september 2021.

14 deltakere fra Tromsø.

IM Mads Vestby- Ellingsen vant gruppe A med 7 av 7 poeng foran Narvik og Alta. Birk Sæther Rostad ble nr.3 i gruppe B.

Bjørn Marienborg Strøm ble nr.3 i gruppe C.

Advokatfirmaet Finn rapid chess

15-17.oktober 2021

13 deltakere fra Tromsø.

Birk Sæther Rostad vant gruppe B og gikk opp 102 ratingpoeng i hurtigsjakk.

Bodø Grand Prix 5-7.november 2021.

9 deltakere fra Tromsø.

GM Benjamin Arvola Notkevic vant og IM Mads Vestby-Ellingsen ble nr.3 i A-gruppa. Jakob Sælen Høifødt tok en flott 2.plass i gruppe C.

Bergen Grand Prix 26-28.november 2021

Evsuld tok en flott 3.plass og gikk opp 40 ratingpoeng.

Oversikt over sportslige høydepunktene 2021 online/internasjonalt

Det ble spilt over 60 netturneringer i TSK-regi

I nettsjakken vant IM Mads Vestby-Ellingsen et tosifret antall turneringer på nett og ble den store spilleren i våre nettsjakkturneringer dette året. Men også FM Gunnar Lund, Pål Røyset, Jon Kristian Røyset, Joachim Solberg og Kjell Aanes og Martin Halsvik Larsen vant en rekke turneringer hver. Turneringene våre hadde over 20 forskjellige vinnere og det ble spilt mellom 60 og 90 turneringer i løpet av året.

Mesterskap online:

- IM Mads Vestby-Ellingsen ble Nordnorsk mester i bullet 2021
- IM Tor Fredrik Kaasen ble Nordnorsk mester i lynsjakk 2021
- Benjamin Arvola Notkevich ble Nordnorsk mester i hurtigsjakk 2021
- IM Vestby-Ellingsen tok hjem Bymesterskapet i online lynsjakk

Suksess for Tromsø sjakkklubbs ungdom

Tromsø SK har prøvd å legge til rette for de unge i TSKU og i 2021 var Sven et bindeledd mellom de to klubbene og TSKU imponerte online:

- Tromsø Sjakklubbs Ungdom Deltok i en europeisk liga der de vant divisjon C og to ganger rykket de opp fra 3. divisjon til 2. divisjon i et hierarki med hele 6 internasjonale divisjoner.
- Tromsø SKU vant en treningsturnering mot Eiker og Dragulf og viste at nivået i Tromsø er høyt også i nasjonal sammenheng.
- Tromsø sjakkklubbs ungdom til topps i World Wide U12, avd C der Evsuld tok en 2300+ prestasjon og profilene Sivert, Henrik og August var med på seieren sammen med flere andre!
- Tromsøspillere med topp-plasseringer i World Wide U12 individuelt; Evsuld og Sivert ble nr. 1 og nr. 3 i en individuell turnering for spillere fra hele Europa under 12 år



TSKU til topps internasjonalt online | Foto: Harald Groven

Norges beste onlinelag:

- I januar ble det dobbel Tromsøseier i Norges beste onlinelag foran lag som OSS, Hell, Bergens og Offerspill.
- Tromsøsjakkklubb med venner i Nord vant Bykampen 2021 mot Oslo, Bergen og Trondheim i juli
- Tromsø vant Norges beste onlinelag - med dobbeltseier også i november.

Norgesmesterskapene online:

- Benjamin Arvola Notkevich ble online-Norgesmester i lynsjakk



Benjamin Arvola gjorde det godt i 2021 | Foto: Anniken Vestby

Vennskapsmatchen Tromsø vs. Maine

Den 10. verdensmester Boris Vasilievich Spassky sendte sine lykkønskninger til matchen mellom Tromsø og Maine i USA. Tromsø vant returmatchen hele 24 - 12 og revansjerte seg.

Sjakk-OL online:

- Monika Machlik imponerte stort under sjakk-OL online 2021 med 5 av 6 mulige! i mørk norsk turnering.

- Edit Machlik spilte også et sterkt sjakk-OL online med 3 av 3 mulige.

Internasjonale turneringer av Tromsøspillere i 2021:

- Gunnar Lund og Benjamin Halvorsen på tokt i Kroatia i august og hadde en fin tur uten de helt store resultatene.
- Mads Vestby-Ellingsen tok en meget sterk 2. plass i Kvisla International i Oslo
- IM Mads Vestby-Ellingsen tok et historisk gull i Nordisk for ungdom på Færøyene i september som den første i disse turneringene fra Tromsø gjennom tidene.
- Mathias Lind Schouten vant Norway Chess Open Elo-Group: Han har rukket å bli 16 år og han smelte til og tok 8.5 av 9 med en suveren prestasjon!
- I november var det flere sterke norske prestasjoner under EM for landslag. Monika Machlik tok sitt andre WIM-napp med 2262 i prestasjonsrating. Edit Machlik gjorde det også flott med 4 av 8 og gikk opp i elorating.
- Uppsala Young Champions er en svensk juniorturnering som ble spilt fra 29. oktober til 3. november i svenske Uppsala. Mathias Lind Schouten tok en sterk ratingprestasjon hjem og ble nr. 16 i turneringen.



IM Mads Vestby-Ellingsen ble Nordisk mester 2021 for ungdom under 19 år

Foto: Anniken Vestby

Fagernes Chess International:

- Mads Vestby-Ellingsen hadde ikke helt formen eller gli til mer enn 5 av 9 denne gang.
- Mathias Lind Schouten hadde langt over 2100 i elorating og viste at han har et nivå på over 2150 inne.
- Evsuld spilte i Elogruppen der han tok fantastiske 6/9 og fikk 8. plass, opp +117 elopoeng - resultatet førte Evsuld opp som Norges beste spiller under 12 år.



Evsuld Myagmarsuren spilte seg til 1. plass på Norgesratinga under 12 år
Foto: Anniken Vestby

Første seriehelg i Eliteserien 2021/22:

Tromsø tapte i 1. runde av Eliteserien i sjakk mot Offerspill med Magnus Carlsen på laget. På toppbordet fikk vi et historisk oppgjør der en Tromsøspiller spilte mot regjerende verdensmester i langsjakk. Benjamin Arvola Notkevich presset Magnus Carlsen i en Caro Kann med hvit, men det ble tap i sluttspillet.

Benjamin Arvola spilte likevel som en superstormester denne helga med en TPR på 2660 som det smakte fugl av! FM Gunnar Lund var nifs både på og utenfor sjakkbrettet etter å ha kommet på perm fra militæret og han tok 2.5 av 3 denne helga! Alt i alt vant Tromsø to kamper denne helga - mot Alta og Asker og de lå på 3. plass etter 1. helg i Eliteserien 2021/22.



Gunnar Lund storspilte i første seriehelg, og tok 2.5 av 3 mulige

Foto: Anniken Vestby

NM for Ungdom i Bergen

- Benjamin Halvorsen gjorde et fremragende resultat i Klasse A under 19 år med 5 av 7 mulige og en sterk 2. plass som ga han plass i Nordisk mesterskap i 2022.
- Sivert Schanche Tørfoss var kokfornøyd med turneringen og en flott 4. plass på TSKUeren i klassen under 13 år.
- Esvuld kom på 6. plass i sin klasse.
- Nikolai Olsen Wernberg kom på flott 8. plass i klasse B og opp 35 nye elopoeng.



Sivert Schanche Tørfoss var kokfornøyd med sin 4. plass

Foto: Trond Tørfoss

Eliteklassen i Norgesmesterskapet 2021 i juli:

Landsturneringen gikk ut i år, men det ble kåret en NM-vinner i Kristian Stuvik Holm.

- Tromsøgutt Tor Fredrik Kaasen kjempet nesten hele veien om gullet, men ble frakoblet etter et tap i nest siste runde og tok ett poeng mindre enn vinneren og ble nr. 6.
- Benjamin Arvola Notkevich tok en sterk 7. plass og gikk litt frem i elorating.
- Det var likevel FM Gunnar Lund som hadde størst grunn til å være fornøyd med årets NM. Han tok 10. plass, hadde en eloprestasjon på hele 2456 og gikk opp 34 elopoeng!
- IM Vestby-Ellingsen gikk opp 5 elopoeng og ble nr. 14 av 26 deltakere.